sexta-feira, 5 de fevereiro de 2016

Ano V - Edição nº 00733 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Miguel Calmon publica



Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

## **SUMÁRIO**

_	Decreto Nº 05	da 28 da	Janairo da 2016	

_	Fytrato.	de termo	aditivo

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Decreto



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

DECRETO N° 05, de 28 de Janeiro de 2016.

Dispõe sobre o calendário de feriados e pontos facultativos no período de fevereiro a dezembro de 2016.

**O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON – ESTADO DA BAHIA**, no uso da atribuição que lhe confere o art. 71 da Lei Orgânica do Município,

#### **DECRETA:**

Art. 1° Fica divulgado o rol de feriados e pontos facultativos, nos termos da legislação vigente, no período de fevereiro a dezembro do ano de 2016:

#### - FERIADOS

09.02.2016 - Carnaval

24.06.2016 - São João

02.07.2016 - Independência da Bahia

06.08.2016 - Aniversário da cidade

31.10.2016 - Dia do Evangélico

08.12.2016 - Padroeira da Cidade

#### II- PONTOS FACULTATIVOS:

a) Carnaval

09.02.2016

10.02.2016 – quarta- feira de cinzas até às 12h00min Expediente vespertino a partir das 13h00min

b) Paixão de Cristo

24.03.2016 (quinta-feira)

c) Servidor Público

28.10.2016 (sexta-feira)

01.11.2016 (terça-feira)

d) 09.12.2016 (sexta-feira)

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br



## PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

e) Natal 23.12.2016 Expediente até às 12h00min

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6° - Revogam-se as disposições em contrário.

Miguel Calmon, 28 de Janeiro de 2016.

Nadson Roberto Sampaio Souza Prefeito

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON CNPJ: 13.913.363/0001-60

EXTRATO DE CONTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO 047/2015 REFERENTE PRIMEIRO TERMO ADITIVO. Obj: a prorrogação do prazo contratual até 19 de novembro de 2016, contados a partir do dia 04 de janeiro de 2016: Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Miguel Calmon. Contratada: ADILMO GONÇALVES RIOS

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br